



## رویدادهای سیاسی هفته

فواد عبداللهی

- باز هم بصره!
- داستان ناتو
- آقای پهلوی، توپ در زمین شماست

### باز هم بصره!

ارتش و نیروهای امنیتی به سمت بصره گسیل داده شده اند و اوضاع به شدت امنیتی اعلام شده است!

خطر این اعتراضات از نقطه نظر حاکمیت، نه فقط به دلیل نفوس اعتراض به دولت بلکه به خاطر این است که ۱- این اعتراضات خودبخودی نیست و از پایین به سازمان و رهبران عملی متکی است و ۲- بخاطر جایگاه ویژه شهر بصره است که در اقتصاد این کشور منحصر بفرد است؛ این شهر گلوگاه نفتی عراق است؛ جایی است که اقتصاد این مملکت از آنجا اداره میشود؛ بصره جایی است که کلیدی ترین بخش طبقه کارگر عراق یعنی کارگران نفت جنوب را در خود دارد. جایی که تجربه غنی "اتحاد شوراها و اتحادیه های کارگری" در سال ۲۰۰۷ را به خود دیده است؛ تجربه ای که اعلام کرد "تنها طبقه کارگر میتواند جامعه عراق را از ورطه اشغال و جنگ و ویرانی نجات دهد"؛ بی سبب نیست که عبادی و سایر مرتجعین هیات حاکمه در عراق اوضاع را بشدت امنیتی اعلام کرده اند. خطر پیوستن کارگران نفت به اعتراضات هزاران نفر از مردم

شهر بصره به خروش درآمده است؛ و این درست درحالی است که هنوز چند صبحاخی از انتخابات کذابی در عراق نمی گذرد؛ انتخاباتی که قرار بود بار دیگر همه ثروت و سامان در این مملکت میان حکومتی ها و سرکردگان باندهای قومی و مذهبی موجود چه در حاکمیت و چه در "اپوزیسیون" تقسیم شود؛ مردمی که از سالها بیکاری، نداری و فقر امکانات و خدمات اجتماعی در این خطه ذله شده اند در ابعادی سازمان یافته، هم اکنون پایه های حاکمیت فاسد در عراق را به لرزه درآورده اند؛ فرمان این حرکت مهم در کنگره ای متشکل از صدها نفر از کارگران بیکار و مردم محروم محلات این شهر صادر شد؛ هدف، مصادره کردن کمپانی های نفتی جنوب عراق، و به کنترل درآوردن شریان اقتصادی این مملکت توسط محرومین است؛ به دنبال این حرکت، بغداد و تعداد دیگری از شهرهای جنوبی عراق نیز در حمایت وسیع خود از این اعتراضات به حرکت درآمده اند؛ در مقابل این صف آرای، به فرمان عبادی کل

محروم چه در بصره و چه در کل عراق، زمین را زیر پای دولت و گانگسترهای قومی - مذهبی در این کشور داغ کرده است. به کنترل درآوردن شریان اقتصادی عراق توسط طبقه کارگر و محرومین جامعه عراق، آن کابوسی است که تمام نیروهای مرتجع موجود، از دولت عراق گرفته تا باندهای قومی - مذهبی را به وحشت انداخته است. تا همینجا این اعتراضات باید بی قید و شرط مورد حمایت قرار گیرد.

اما و مهمتر از همه باید توطئه دولت و دخالت باندهای قومی - مذهبی را افشا کرد. باندهایی که تاریخا به دنبال جنگ دوم آمریکا علیه عراق بخشی از آنها توسط جمهوری اسلامی ایران تغذیه میشوند و در بالانس قدرت در هیات حاکمه عراق به نفع منافع ایران در منطقه ساخته پرداخته شده اند. این نیروهای سیاه هم اکنون مناسبترین بهانه را بدست دولت مرتجع عراق جهت سرکوب اعتراضات برحق مردم بصره داده اند؛ تیراندازی این باندها و نیروهای امنیتی دولت در اعتراضات اخیر مردم بصره را باید خنثی کرد؛ ... ←

## کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب

تشکیلات خارج کشور حزب، کنفرانس خود را در اولین یکشنبه ماه سپتامبر برگزار می کند. از همه علاقمندان به شرکت در کنفرانس دعوت می کنیم که جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرند.

تاریخ: یکشنبه ۲ سپتامبر ۲۰۱۸  
تلفن تماس: حسین مرادی ۰۰۴۶۷۳۵۰۷۲۵۰۴۰

## ما همه "بی حیا" ایم

مونا شاد

هزاران نفر با شور و هیجان برای دیدن کنسرت شکیرا می روند. خودم هم از خیلی سال ها از طرفداران پروپا قرص شکیرا هستم شاید بخاطر بی پروایی، تسلط و صمیمیتی که در چهره اش هست از دیدن رقص اش لذت می برم.

از اینجا شروع کردم تا برسم به ایران، در ایران هم شکیراهای ناشناخته زیادی داریم که سرشار از هنر و استعدادند با این تفاوت که محل اجرای کنسرتشان، گوشه ای از اتاق خوابشان است و تماشای هایشان، فالورهای دنیای مجازی است. با این وجود رژیم ارتجاعی و فسیل، تاب تحمل همین اندازه از دیدن یا شنیدن شادی انسانها را تاب نمی آورد. مائده هژبری نوجوان ۱۷ ساله به جرم رقصیدن دستگیر کرده و بعنوان مجرم در تلویزیون صدای و سیمای حکومت ایران به محاکمه می کشند. ... صفحه ۴

آزادی برابری حکومت کارگری

رویدادهای سیاسی...

دخالت نیروهای باند سیاهی و مزدور که روزی از کیسه عربستان و روز دیگر سر در آخور ایران دارند و همه به نوعی در هیات حاکمه عراق سهم دارند باید ممنوع اعلام شود؛ جنگ بر سر سهم خواهی و بالانس این نیروها در ثروت و قدرت سیاسی موجود در عراق، جنگ طبقه کارگر و محرومین در این مملکت نیست؛ جنگ طبقه ما علیه کل این مرتجعین، نبردی به قدمت تاریخ شکل گیری سرمایه داری و استثمار مردم در عراق است؛ این نبردی است که باید کل پایین جامعه را علیه حاکمیت در بالا متحد کند؛ ابزارهای تامین این اتحاد را خود کارگران و کمونیستها و محرومین محلات در شهرهای عراق تامین خواهند کرد؛ همین امروز کارگران نفت جنوب عراق و کمونیست ها وظیفه هدایت این اعتراضات و متواری کردن دستجات باند سیاهی قومی - مذهبی نوکر حکومت های مرتجع در منطقه را به عهده دارند.

داستان ناتو

نشست اخیر زرادخانه جنگی ناتو با تهدید ترامپ به خروج و کاهش بودجه آمریکا در قبال این سازمان روبرو شد. ترامپ سایر کشورهای عضو ناتو را بدهکار آمریکا دانست و آنها

را به پرداخت هزینه ناکافی از درآمد ناخالص ملی این کشورها به این سازمان متهم کرد؛ مستقل از ظاهر باج خواهی ترامپ از اعضای ناتو، اهمیت ناتو و ماندن و نماندن در آن در اختیار ترامپ نیست؛ آمریکا اگر می خواهد بلحاظ موقعیت سیاسی - اقتصادی اش بیشتر از اینها سقوط نکند و در دنیا و در کنار سایر رقبا حضور داشته باشد باید در ناتو بماند. اتاق های فکری هیات حاکمه آمریکا و ارتش این کشور مشاعر خود را از دست نداده و در مقابل منافع درازمدت خود کور نیستند؛ کماکان به عنوان قدرتمندترین زرادخانه میلیتارستی در جهان، دو دستی نظام امنیتی بین المللی را به اروپا تقدیم نخواهند کرد؛ اروپا هم داعیه استقلال میلیتاریستی از آمریکا را ندارد؛ میدانند که رسیدن به پای قدرت میلیتاریستی آمریکا، اگر غیر ممکن نباشد بسیار نامحتمل است؛ حالا حالاها امکان پذیر نیست و باید آمریکا را تا دور دست ها با خود داشت. بنابراین، جنگ آمریکا بر سر سهم این و آن در ناتو، بیشتر شبیه باج خواهی برای کسب هژمونی سیاسی - اقتصادی بیشتر در مقابل رقبا، بویژه اروپا و در راس آنها آلمان است. این بازی هرچند بهانه است، اما در صورت عدم دخالت فعال پایین در مقابل دولت های خود، میتواند

مخاطرات زیادی برای شهروندان هر دو حوزه اروپا و آمریکا داشته باشد. پس از قریب بیست سال بعد از جنگ سرد و شکست نظم نوین، امروز جهان چند قطبی شاهد سرباز کردن هرچه بیشتر تناقضات و بن بست های سیاسی و اقتصادی بلوک "پیروز" است؛ بازتاب خلاء اتوریته و سرکردگی سیاسی بر جهان غرب، خود را در نشست اخیر سران ناتو نشان داد؛ شیخ فروپاشی کمپ "پیروز" کماکان بر سر بورژوازی غرب در گشت و گزار است.

آقای پهلوی، توپ در زمین شماست!

به دنبال بلند شدن بوی الرحمان جمهوری اسلامی در خیزش های دیماه گذشته، این روزها را باید ایام "بیانیه"، "آشتی ملی"، "نشست" و "اتلاف" و "برنامه ۱۰ ماده ای" و چند ماده ای در صفوف اپوزیسیون راست، نامگذاری کرد؛ این موقعیت نشانه دهنده تحرک در صفوف پراکنده ولی گسترده اپوزیسیون بورژوازی رژیم اسلامی برای بدست دادن آلترناتیو یا جانشین "معقولی" برای این وضعیت است. اپوزیسیون راست بمنظور مقابله با کمونیسم و انقلاب کارگری که منجر به از میان برداشته شدن سلطه سیاسی و اقتصادی حاکمیت طبقاتی سرمایه داری خواهد شد، به

تکاپو افتاده است. تا شاید بتوانند از موقعیتی قوی تر و با حمایت گسترده تر آمریکا با کنار زدن جمهوری اسلامی به مقابله با جنبشی برخیزند که خواهان نابودی کل شرایط استثمار و بندگی و اسارت و بی حقوقی سیاسی مردم است. در تلاشند تا یکبار دیگر سرنوشت مردم را در چهارچوب و محدوده مطالبات طبقاتی دارای جامعه رقم بزنند. میخواهند تا دیر نشده و کارگر و زحمتکش و آزادیخواه با پرچم آزادی و برابری و حکومت کارگری به میدان نیامده است، خودشان از بالای سر مردم ببرند و بدوزند و بار دیگر توهم یک آلترناتیو بورژوازی را به مردم حقه کنند. این جوهر عمومی تحرک این طیف است. در این میان، رضا پهلوی با روزنامه کیهان چاپ لندن، اخیرا گفتگو کرده است؛ از "تداوم مقاومت مردم ایران در کف خیابانها" حرف می زند؛ از "اراده و تصمیم عمومی مردم برای گذر همه جانبه از نظامی که در این ۴۰ سال کارنامه منفی داشته" میگوید؛ از "همبستگی سراسری میان مردم" در این مدت به شغف آمده است؛ میگوید "سوریه ای شدن اوضاع، لولو خور خوره رژیم برای ترساندن مردم" است؛ "اراده مردم و اتحاد همه نیروها میتواند مانع این پدیده شود"؛ ایشان در این گفتگو حرف از "آشتی با نیروی

انتظامی" هم میزند؛ علیرغم باطن پوچ سیاست "آشتی با ارتش و نیروهای انتظامی"، اما ظاهرا ایشان حرف های نامعقولی نمی زند. بسیار خب؛ توپ در زمین شماست. سوال میکنیم: ما هم موافقیم که رژیم، مردم را از لولو خورخوره سوریه ای شدن اوضاع میترساند؛ اما صورت مسله کماکان معتبر است؛ شما چگونه مانع سوریه ای شدن ایران حتی در خلال به قول شما "گذر" از این نظام میشوید؟ طرح و پلانفرم و نقشه شما چیست؟ آشتی با ارگانهای سرکوب رژیم!!

انگشت به دهان ننماید که خدمتتان عرض کنیم جمهوری اسلامی رژیم سلطنت نیست و ماهیت اش به عنوان یک حکومت مذهبی و جنایتکار، با دسته بندی های درونی خود، سیر سرنوشتی اش را با مخاطرات جدی روبرو خواهد کرد. شما چگونه مانع چنین اتفاقی خواهید شد؟! سرمایه گذاری بر روی ارتش و سپاهیان خوش خیم و بسیجی های ورسبون کم خطر تر، چیزی نیست جز سرمایه گذاری بر روی دستجات درون حکومتی، اصلاح طلبان جدید، باندهایی که خود را برای الگوی جدید به قدرت رسیدن در فردای خلاء قدرت آماده می کنند. یا قدرت و زور مردم از پایین، یا قدرت دستجات و باندهای حکومتی از داخل با تکیه بر بخش های خوش خیم ...



مرکب بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

رویدادهای سیاسی ... سپاه و بسیج و ارتش، مضمون رویای آقای پهلوی است. حال مستقل از اینکه خود چقدر به آن واقف باشند یا نباشند. باز لازم است تاکید کرد، میان دو آلترناتیو شق ثالثی وجود ندارد؛ یا قدرت از پایین و با یک قیام توده ای و تحقق مفاد منشور سرنگونی توسط طبقه کارگر و ما کمونیستها، یا از بالا و به شکل کودتا و ضد کودتا و سوریه ای شدن ایران! سرنگونی فوری جمهوری اسلامی از طریق قیام توده ای و تحقق مفاد منشور سرنگونی، بهترین، کم خطرترین و امن ترین راه برای پایان دادن نه تنها به عمر جمهوری اسلامی، که پایان دادن به مخاطراتی است که امروز توسط ارتجاع بین المللی، منطقه ای و ارتجاع حاکم در ایران دامن زده میشود.

چرا پای مفاد منشور سرنگونی ما امضا نمی زنیید؟ مشکل تان چیست؟ چرا معنی پیروزی مردم علیه جمهوری اسلامی را در زورق "آشتی با نیروهای انتظامی" می پیچید؟ مشکل شما با انحلال و خلع سلاح سپاه پاسداران، ارتش و کلیه دارودسته های نظامی و شبه نظامی وابسته به جمهوری اسلامی، تحت کنترل گرفتن کامل کلیه امکانات تسلیحاتی، تدارکاتی و اموال و دارائی های این ارگانها و نهادها چیست؟ چرا از انحلال کامل وزارت اطلاعات حرف نمی زنیید؟ چرا از قابل دسترس کردن کلیه آرشیوها، بایگانی ها و پرونده های دولت از جمله سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات برای مردم چیزی نمی گوید؟ مشکل تان با مصادره کلیه موقوفات و اموال و دارائی های نهادهای سیاسی، اقتصادی و ایدئولوژیک اسلامی، اموال سران جمهوری اسلامی، "حوزه های علمیه" و نهادها و مدارس اسلامی و استفاده از آنها برای رفع نیازهای مادی، معنوی، تفریحی، سیاسی و اجتماعی مردم چیست؟

چرا انحلال کلیه حوزه های علمیه را اعلام نمی کنید؟ چرا از دستگیری سران جمهوری اسلامی چیزی نمی گوئید؟ مشکل تان با مسلح کردن مردم در میلیس های توده ای برای دفاع از آزادی، برای سرکوب مقاومت بازماندگان جمهوری اسلامی و تعرض هر نیرویی به آزادی ها و حقوق مردم چیست؟ چرا اعلام جدائی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش را اعلام نمی کنید؟ با لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند و اعلام آزادی مذهب و بی مذهبی چه مشکلی دارید؟ آیا واقعا حاضرید آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات، تشکل، تحزب و اعتصاب را برسمیت بشناسید؟ آیا واقعا در ناصیه جنیش و آلترناتیو شما اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی، لغو کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است، وجود دارد؟ چرا هیچوقت آزادی کلیه زندانیان سیاسی را اعلام نکردید؟ مشکل تان با لغو مجازات اعدام چیست؟ آیا واقعا حاضرید دسترسی همگانی بویژه تشکلهای توده ای مردم و احزاب سیاسی به رسانه های جمعی دولتی را تامین کنید؟ مشکل تان با تضمین بیمه بیکاری مکفی برای همه افراد آماده بکار بالای ۱۶ سال چیست؟ مشکل تان با ارجاع مساله تعیین نظام حکومتی آینده ایران و تهیه قانون اساسی به مجمع نمایندگان مستقیم مردم چیست؟ آیا به برگزاری رسمی بین المللی، برای دادن حق انتخاب آزاد و آگاه به مردم این مناطق برای ماندن در ایران بعنوان اتباع متساوی الحقوق با دیگران و یا جدائی از ایران و تشکیل دولت مستقل تن می دهید؟ ...

آقای پهلوی، اینها بخشی از مفاد منشور سرنگونی جمهوری اسلامی است که توسط حزب ما اعلام شده است؛ توپ در زمین شماست! این گوی این هم میدان! آشتی با ارگان های سرکوب رژیم تحت نام "گذر" از این اوضاع سیاست شناخته شده ای است؛ پیش فروش پروژه اصلاح رژیم از درون، تمام محتوای آلترناتیوی است که شما به آن امید بسته اید! و این چیزی نیست جز نسخه فروپاشی با تکیه به دستجات باند سیاهی درون حکومتی!

## منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران را بدست گیرید!

مردم را حول مفاد این منشور متحد و متشکل کنید! اهرم های قدرت از پایین را شکل دهید! خود را برای یک نبرد

تمام عیار با کلیت جمهوری اسلامی و هر نیرویی که قصد تخریب بنیادهای جامعه را داشته باشد، آماده کنید!

سرنگونی بی قید و شرط و کامل جمهوری اسلامی، باز داشتن عوامل آن از امکان مقاومت در مقابل مردم و پاشاندن بنیادهای زندگی مدنی و همچنین تضمین حق مردم در انتخاب آزاد و آگاه نظام حکومتی آینده کشور، اساس منشور سرنگونی جمهوری اسلامی است. سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط تضمین حق مردم در تعیین نظام آتی ایران است.

به ما، به حزب حکمتیست (خط رسمی) بپیوندید!

مرکز جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

شماره حکمت

حزب حکمتیست (خارسمی)

www.hekmatist.com

سردبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب

@HekmatistXateRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

قدرت متحد دفاع کرد و زن و مرد معترض اسیر را از چنگال بسیجی و سپاهی بیرون کشید. باید در مقابل محجبه های ارشاد و درندگان هار رها شده در خیابان که تحت نام امنیت قرار است به مردم حمله کنند و جوانان را بدرند، ایستاد. باید حرمت انسانیمان را از دست اینان نجات دهیم. باید امنیت و کنترل محله را بدست بگیریم. تنها راه پایان دادن به این وضعیت، تنها راه پیروزی بر ارتجاع حاکم و تضمین یک زندگی انسانی و سعادت مند و شایسته برای همگان، اتحاد و همبستگی، متشکل شدن و پیشبرد یک مبارزه قدرتمند است.

مبارزان و آزادی خواهان احکام سنگین می برند، نان کارگر را گرو گرفته است، کولیر را می کشد، جواب "آب می خواهیم، تشنه ام"، گلوله است. مردم در دفاع از حقوق انسانی شان در محله شان متشکل شوند تا دست هر مزدور شهرداری که به جان و مال دستفروشی تعرض می کند، بشکنند. باید جواب بسیجی و نیروی انتظامی را که به آزادی، شادی، بی حجابی انسانها وحشیانه حمله ور می شوند با هرچه که در توان هست مقابله کنند. باید از همه ی جوانان و مردم آزادی خواه و برابری طلبان که خواهان آزادی و شادی و حرمت انسانی شان هستند با

برای سیرکردن شکم گرسنه ی کودکش، خانواده اش به تکه نانی دست دراز کرد قطع میکند و بساط و دستگاہ مثلہ کردن اعضا بدن را در مقابل دیدگان ده ها کودک و بزرگ، در خیابان ها به اجرا می گذارد. اینان دم از قانون و حیا می زنند. زمانی که دانشجو بودم استادی داشتیم که از بازماندگان زندانیان سیاسی دهه ی شصت و محبوب بچه های دانشگاه بود. همیشه رو به دانشجویان دختر، می گفت حتما خیلی از شما، در خانه اگر بخواهید ورزش کنید، بخواهید برقصید و یا بگوید من مثل برادرم حقوق یکسانی دارم یا حرفی از حق آزادی برزید. مادران، پدرتان می گوید رفتی دانشگاه بی حیا شدی و تو بگو "آری، من بی حیا شدم برای گرفتن حق، برای بدست آوردن آزادی ام، اگر این بی حیایی است پس من بی حیا هستم". آری خانم اصلانی، اگر تعریف شما از بی حیایی این است، ما بی حیا هستیم. همه ی دختران و زنان و مردم ایران باید "بی حیا" باشند. باید با بی حیایی تمام به خیابان ها بروند، حجاب از سر بردارند و برقصند. کاری که در هر جامعه متمدنی نامش شادی است. اگر شما، ما را به سرکوب توسط "ستاد مردمی" تان، همان گله های قمه کش سپاه و بسیج، تهدید می کنید، مردم هم می توانند در هر محله ای ستاد مردمی بسازند. ستاد مردمی و محله ای تا هر محله توسط خود مردم کنترل شود تا هیچ بسیجی و سپاهی جرأت قدم گذاشتن و ایجاد مزاحمت و بگیر و ببندی در آن محل را نداشته باشد. رژیم با تمام توان دارد شکنجه می کند، برای

خیابانهایش را نمی بیند؟ حرف از قانون زدن حرفی پوچ بیش نیست. زنان و مردان آزادیخواه ترهات تکراری اصلانی را میشناسند. ترهاتی که در آن مخالفت با حجاب و تمام قوانین ضد زن و ارتجاعی و عهد عتیق اسلامی و مبارزه برای حرمت و شخصیت و آزادی زن را بلافاصله با ضد حمله "بی حیایی هالیودی" جواب می دهد و سرکوب میشود. خانم اصلانی دیر یاد اجرا قانون افتاده سران حاکمیت هر روز مشغول عقب نشینی های بیشتر و بیشتر در مقابل جنبش برابری زن و مرد، از کوتاه آمدن در مقابل حجاب اجباری، که اجبار از آزاد کردن ورود زنان به ورزشگاهها و ... است. خانم اصلانی را باید از خواب خرگوشی بیدار کرد و به او یادآوری کرد که مردم مدتها است برای به زیر کشیدن همین قانون ضد زن و ضد بشری که در آن اعدام و سنگسار و شکنجه قانونی و شرعی است، برای به زیر کشیدن نماینده و مجری این قانون، جمهوری اسلامی، به میدان آمده اند. اما طنز تلخ این است که رژیمی که ناقض تمام حرمت و قوانین انسانی است حرف از "قانون" می زند. حاکمیتی که خود سردهسته ی دزد هاست، سردهسته ی آدم کش هاست، سردهسته جلادان است، حکومتی که با بی شرمی تمام چوبه های دار را در خیابان ها برپا می کند و در بیل بوردهای عریض مردم را به تماشای جان دادن انسان ها، بنام اجرای عدالت! تشویق می کند، از شرم و حیا حرف میزند. رژیمی که هر روز خیر از اختلاس ها و دزدی های کلان سرانش به گوش می رسد، طبق همان قانون توحش شان دست مستمندی را که

ما همه ... بازجویی که مدعی اجرای عدالت و قانون است، در سیاهی مطلق نشسته، مائده که وحشت کرده و به گریه افتاده، به خاطر ارتکاب جرم بسیار سنگین بروز شادی مورد بازجویی قرار می گیرد با این توهم که عبرتی باشد برای زنان و دختران دیگر تا توبه کنند و دیگر هیچ زنی هوس شادی، رقص و به نمایش گذاشتن آن حتی از دریاچه کوچک دوربین خانگی شان، به سرشان نزنند. مینو اصلانی، رئیس سازمان بسیج جامعه زنان ایران، روز یکشنبه (۱۷ تیر / ۸ ژوئیه) از تشکیل ستاد مردمی عفاف و حجاب از روز سمنشنبه ۱۹ تیر خبر داد و گفت: "در هجمه فرهنگی دشمن آنچه در رأس قرار دارد بحث حیازدایی است. این مساله مربوط به زمان حال هم نیست و در غرب و هالیوود بیش از صد سال است که با حجاب سرستیز دارند". او همچنین اشاره کرد در ایران "حجاب اجبار نیست، بلکه یک قانون است"، وی افزود "ما طرفدار خشونت در امر حجاب نیستیم، اما: نیروی انتظامی مقتدر ما قانونمدار بوده و با قانونشکنان مقابله می کند". نماینده حکومتی که بی پرستیپ ترین و بی قانون ترین و بی مسئولیت ترین رژیم در مقابل مردم کشورش است. نماینده حکومتی که در برابر سیل و زلزله و ریزگرد و فلاکت و ویرانی و بی آبی مردم و شهروندان هیچ مسئولیتی به عهده ندارد، با دیدن رقص یک نوجوان به جوش آمده و ادعای صاحبی جامعه را دارند. مگر رقص مرگ هر روزه هزار انسان درد مند و بی آب و بی حقوق و ستم دیده مردم در